
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Tereza Fryčová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Daňová politika ve vybraných zemích EU a její dopady  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Kvalifikační práce se skládá tradičně z teoretického vymezení problematiky a následné praktické části. 

Teoretickou část práce lze považovat za dostačující a odpovídající tomuto typu kvalifikačních prací. 

Přesto by práce zasloužila větší pečlivost v práci s informacemi, aby působila komplexně a uceleně. 

Z práce je rovněž vidno, že byla "šita horkou jehlou", kdy autorka často využívá pouze jednoho 

maximálně dvou zdrojů. Vzhledem k tomu, že práce byla dokončována v roce 2020, kdy už byly 

známé veškeré relevantní informace, očekával bych, že v práci budou aktuální data. Jedná se například 

o maximální vyměřovací základ u sociálního pojištění. V práci se vyskytují občasné překlepy. Některé 

obrázky jsou v práci nečitelné, což by vyřešilo jejich předělání namísto pouhého nakopírování. I přes 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

značný počet nedostatků, kterými se práce vyznačuje, ji doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm 

DOBŘE.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Vymezte chystané změny ohledně daně z nabytí nemovitých věcí. 

 

2. Jaké úlevy pro podniky z hlediska daní přinesla coronavirová krize? 

 

3. Shrňte nejdůležitější změny v DPH od 1. 5. 2020.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


